UBND HUYỆN CẦN GIUỘC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG MG HƯỚNG DƯƠNG                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  413 /TB-MGHD         Long Phụng, ngày 28 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc nghỉ lễ và treo cờ Tổ quốc nhân dịp tết Dương lịch năm 2024

  Kính gửi:
                          - CB, GV, NV Trường MG Hướng Dương;
                          - Phụ huynh Trường MG Hướng Dương.

Căn cứ Thông báo 6890/TB-UBND ngày 22/12/2023 của UBND huyện
Cần Giuộc về việc nghỉ lễ và treo cờ Tổ quốc Tết Dương lịch năm 2024;

Căn cứ Công văn số 2633/PGĐT-TH  ngày 22/12/2023 về triển khai Công
văn về việc nghỉ lễ và treo cờ Tổ quốc nhân dịp tết Dương lịch năm 2024;

Nay Hiệu trưởng Trường mẫu giáo Hướng Dương thông báo nghỉ lễ và
treo cờ Tổ quốc Tết Dương lịch năm 2024 tại đơn vị như sau:

1. Cán bộ, giáo viên, nhân viên, người lao động và học sinh trong đơn vị
nghỉ lễ Tết Dương lịch 01 ngày, ngày 01/01/2024 (thứ Hai).

2. Cán bộ, giáo viên, nhân viên, người lao động thực hiện tổng vệ sinh
lớp, khuôn viên trường theo từng điểm trường,… tạo môi trường xanh - sạch -
đẹp.

3. Nâng cao ý thức, trách nhiệm trong thực hiện việc treo cờ Tổ quốc;
thực hiện việc treo cờ tổ quốc tại nhà bảo đảm sự trang trọng, thẩm mỹ, thể hiện
sự văn minh, hiện đại, tình cảm thiêng liêng đối với Tổ quốc.

Trên đây là thông báo nghỉ lễ và treo cờ Tổ quốc nhân dịp tết Dương lịch
năm 2024 của trường mẫu giáo Hướng Dương. Đề nghị giáo viên các lớp thông
báo đến phụ huynh lớp về thời gian nghỉ học của học sinh để phụ huynh nắm
biết và Bảo vệ trường thực hiện treo cờ Tổ quốc tại đơn vị từ chiều ngày
31/12/2023 đến hết ngày 01/01/2024  bảo đảm sự trang trọng, thẩm mỹ, thể hiện
sự văn minh, hiện đại, tình cảm thiêng liêng đối với Tổ quốc./.
Nơi nhận:
- Trang wedside trường;
- CB, GV, NV trường;
- CMHS trường;
- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Uyên Phương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-28T13:19:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN - Long An
	Trần Uyên Phương<phuongtu@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-28T14:00:24+0700
	Tỉnh Long An
	Trường Mẫu Giáo Hướng Dương<c0huongduongcg.longan@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!